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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02302022T

2. Data e Regjistrimit 02/11/2020
3. Emri i Subjektit NPM SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rr e 
Barrikadave, Banesa tek ish kinema 17 Nentori ( Galeria) 
Kati i trete, zyra nr.52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do të ndërmarrë veprimtaritë e Shërbimeve të 

Biznesit dhe Çështjeve të Përgjithshme, si dhe veprimtarinë e 
shërbimeve të reklamimit, krijimin e faqeve në internet dhe 
grafikë. Shërbime tregtare, përfshirë eksportin e importit të 
çdo lloj produkti dhe shërbimi. Blerja, shitja, madje edhe 
ndarja, ristrukturimi dhe modelimi, të gjitha aktivitetet e 
vlerësimit të pasurive të patundshme në përgjithësi, si ato 
urbane ashtu edhe ato rurale, për përdorim komercial, 
industrial, banesor dhe zyre, dhe vlerësime të lidhura, qira 
dhe menaxhim të pasurisë. Ekzekutimi i punimeve te 
ndertimit ne pergjithesi, punimet rrugore përfshire gërmime, 
shkatërrime, ndërtime ujësjellësish, kanalizime dhe te 
ngjashme. Ndërtimi, instalimi, mirëmbajtja, shitja me 
shumicë dhe pakicë e pajisjeve elektrike dhe elektronike, 
përfshirë importin e sistemeve elektrike, hidraulike, civile 
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dhe industriale, si dhe furnizimin e materialeve të ndërtimit 
dhe pajisjeve të brendshme dhe të jashtme. Investimet në 
tregun e ndërtimit, blerjen, administrimin, shitjen e pasurive 
të patundshme. Tregtia me shumicë dhe pakicë, importi dhe 
eksporti i produkteve, materialeve të ndërtimit dhe 
makinerive të ndryshme, përfshirë produktet agro-ushqimore 
në tërësi. Import eksport i produkteve të tekstilit. Aktivitete 
të ndryshme tregtare brenda dhe jashtë Shqipërisë, në 
përputhje me legjislacionin. Prodhimi, paketimi dhe tregtimi 
i produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore.
Biagio Mancuso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2020                Deri: 28/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaoloNapolitano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NPM SERVICE
E-Mail: egnatia3f@gmail.com  
Telefon: +355684034442  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612625-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35083C6-2F87-4566-A822-5743D991BD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77737B6F-65F4-446E-89EA-71621D2E8237
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Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


